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ربیعی نزدیک به نیمکت فولاد  
فــولاد  باشــگاه  مدیــران 
خوزســتان در انتظــار پاســخ 
مسئولان ذوب آهن در خصوص 

شرایط محمد ربیعی هستند.
به گزارش ایرنا، بعد از کسب 
نتایج ضعیف فولاد خوزستان با 
علیرضا منصوریان و شکســت 
ســنگین این تیم برابــر ملوان 

بندرانزلی، این مربی از سمتش برکنار شد تا ایگناسیو مارتینز اسپانیایی هدایت 
فولاد را برعهده بگیرد.

فولاد با مارتینز نیز عملکرد سینوســی داشــت. در زمــان حضور این مربی، 
خوزســتانی ها موفق به کسب چهار برد و سه تساوی شدند و در چهار دیدار نیز 
شکســت خوردند. همین موضوع سبب شد تا هواداران فولاد نسبت به عملکرد 
این مربی نیز معترض باشــند. در نهایت با شکست خانگی فولاد در مرحله یک 
شــانزدهم نهایی جام حذفی برابر چادرملو اردکان، هواداران این تیم خواســتار 

اخراج مربی اسپانیایی شدند.
با توافق دو طرفه بین باشــگاه فولاد با این مربی اسپانیایی، مارتینز از هدایت 
خوزســتانی ها برکنار شد تا مدیران این باشــگاه مذاکرات خود را با گزینه های 

مدنظر آغاز کنند.
محمد ربیعی یکی از گزینه های باشــگاه فولاد اســت که مدیران خوزستانی 
مذاکرات مثبتی را با او داشــتند. از همین رو ربیعی بعد از شکســت ذوب آهن 
مقابــل ملوان، در رختکن با بازیکنان خود خداحافظی کرد تا به صورت تلویحی 

جدایی خود از گاندوها را اعلام کند.
اگرچه باشگاه ذوب آهن با جدایی این مربی موافقت کرده، اما جدایی او منوط 
به نظر قطعی مدیران کارخانه ذوب آهن اســت. این درحالی  اســت که مدیران 
باشگاه فولاد هم اکنون در اصفهان حضور دارند تا بعد از جدایی ربیعی از ذوب آهن 

قرارداد خود با این مربی را رسمی کنند.

۱۰ ستاره آینده دار آسیا مشخص شدند
در  حاضر  جوانــان  عملکرد 
جام ملت های ۲۰۲۳ آسیا نظر 
همه اهالی فوتبال آســیا را به 

خود جلب کرد.
به گزارش  مهر، کنفدراسیون 
فوتبال آسیا با انتشار اسامی ۱۰ 
بازیکــن جوان حاضــر در جام 
ملت های ۲۰۲۳ آسیا از آنها به 

عنوان پدیده های فوتبال در قاره کهن نام برد که در آینده ای نزدیک خیلی بیشتر 
از گذشته از آنها یاد خواهد شد.

AFC در حالی اســامی بازیکنان زیر را منتشر کرد که تیم ملی ایران که در 
نیمه نهایی از دور رقابت های جام ملت های آســیا کنار گذاشته شد هیچ سهمی 

در بین ۱۰ پدیده فوتبال آسیا ندارد.
کنفدراسیون فوتبال آســیا بازیکنان زیر را انتخاب کرده است که از کاربران 

خود نیز خواسته تا به بهترین آنها رأی دهد.
عباس بیک فیض الله اف )ازبکستان(، علی جاسم )عراق(، لی کانگ این )کره 
جنوبی(،علی الوان )اردن(،تاکفوســا کوبو )ژاپن(، جردن باس )استرالیا(، عبدالله 
ردیف )عربســتان سعودی(، مارسلینو فردینان )اندونزی(، سلطان عادل )امارات 

متحده عربی(، عارف ایمن )مالزی(.

درآمد هالند چقدر است؟
بــرای یک جوان ۲۳ ســاله 
بســیار جالب توجه است که در 
بیــن بزرگان فوتبــال جهان از 
حیث کســب درآمد قرار داشته 

باشد.
به گــزارش ایســنا، ارلینگ 
به  منچسترسیتی  ستاره  هالند 
پیشــرفتش در این تیــم ادامه 

می دهد. او در سال ۲۰۲۳ برترین گلزن سه تورنمنت مهم یعنی لیگ قهرمانان، 
لیگ برتر و لیگ ملت ها شد و به همین خاطر به عنوان بهترین فوتبالیست سال 
یوفا شناخته شد و بیش از هر زمان دیگری به توپ طلا نزدیک شد ولی در نهایت 

لیونل مسی توانست توپ طلا را کسب کند. 
ارزش  این ســتاره نــروژی به ۱۸۰ میلیون یورو رســید و در حال حاضر او 
گران ترین بازیکن جهان محسوب می شود. همه این افتخارات را فراموش کنید 

چون هالند فقط ۲۳ سال دارد.
بــه نقل از اســپورت ۲۴،  هالند در جولای ۲۰۲۲ به منچسترســیتی رفت 
و قراردادی ۵ ســاله با این باشــگاه امضا کرد. مدت کوتاهی پس از این انتقال، 
رســانه های انگلیسی جزئیات آن را فاش کردند. طبق گزارش سان، هالند ۴۳۳ 

هزار یورو در هفته درآمد دارد.
 در قرارداد بازیکن نروژی بندهای پاداش هم وجود دارد که باعث می شود تا 
دستمزد ارلینگ در مجموع حدود ۱ میلیون یورو در هفته و ۵۲ میلیون یورو در 

سال شود که او را به یکی از پردرآمدترین بازیکنان جهان تبدیل می کند.
طبق گزارش ســان، هالند برای کسب قهرمانی در لیگ برتر و لیگ قهرمانان 

اروپا ۲ میلیون پوند پاداش دریافت کرد. 
علاوه بر این، گفته شــده اســت که قهرمانی در جام حذفی ۳۵۰ هزار پوند 
اضافی برای هالند به همراه داشته است. همین رقم پس از گرفتن کفش طلای 

لیگ برتر نیز به حساب او واریز شده است.

چاره ای جز کسب سهمیه المپیک نداریم
عضــو تیم ملــی ریکرو 
بانوان ایران گفت: کارمان در 
مسابقات کاپ جهانی ترکیه 
سخت است ولی چاره ای جز 

کسب سهمیه نداریم.
به گــزارش  مهر، ســه 
رویــداد مهم تیرانــدازی با 
قهرمانی  کمان»مســابقات 
آســیایی  بازی های  جهان، 

هانگژو و مسابقات قهرمانی آسیا« جهت کسب سهمیه المپیک پاریس در حالی 
به پایان رسیدند که کمانداران کشورمان موفق نشدند در این مسابقات به نتیجه 

برسند.
کمانداران کشــورمان در حال حاضر باید شانس خود را در آخرین مرحله که 
خردادماه سال آینده به میزبانی ترکیه برگزار می شود، امتحان کنند. این مرحله 
روزهای ۱۵ و ۱۶ ژوئن ۲۰۲۴ )۲۶ و ۲۷ خرداد ۱۴۰۳( در آنتالیا برگزار خواهد 

شد.
مبینا فلاح در خصوص روند تمرینات تیم ملی برای شرکت در این مسابقات 
اظهار داشــت: تمرینات ما در قالب تیم ملی بیش از یک سال و نیم است که در 
جریان است و ما به صورت منظم و مداوم در اردو هستیم. هدفمان کسب سهمیه 

المپیک در رقابت های کاپ جهانی ترکیه است.
وی افــزود: ترکیه آخرین فرصتی اســت که ما می توانیــم مجوز حضور در 

بازی های المپیک پاریس را به دست بیاوریم. 
مســابقات قهرمانی آسیا آبان ماه در بانکوک برگزار شد که من در یک قدمی 
المپیک به دلیل یک امتیاز کمتر سهمیه را از دادم. اتفاق تلخی بود ولی ورزش 

همین است و باید با این شدن ها و نشدن ها کنار آمد.
ملی پوش ریکرو بانوان در ادامه گفت: در بازی های آســیایی هم این شانس 
را داشــتیم و حتی تیم میکس ما برای نخســتین بار بین ۴ تیم قرار گرفت اما 

متاسفانه تلاش هایمان در این رویداد هم منجر به کسب سهمیه نشد. 
اتفاقات اخیر انگیزه ما را کم نکرده اســت و ســعی می کنیم در همین یک 

فرصتی که باقی مانده خودمان را به المپیک پاریس برسانیم.
فلاح با اشــاره به اینکه شــرایط در ترکیه خیلی سخت تراست، توضیح داد: 
در مســابقات قهرمانی آســیا و بازی های آســیایی رقبای ما همه از کشورهای 
اطــراف بودند ولی در کاپ جهانــی تمام رقبای جهانی می آینــد که مانند ما 
برای ســهمیه تلاش کنند قطعــا کار در ترکیه خیلی دشــوارتر خواهد بود. ما 
 چاره ای جز کســب ســهمیه نداریم امیدوارم بتوانیم در ایــن مدت باقی مانده 

به آن آمادگی مطلوب برسیم.

اخبارکوتاه

سرمربی تیم فوتبال استقلال گفت: به خاطر 
اینکه نه ســیخ بسوزد و نه کباب، تیم ما را 

هم از حضور هواداران محروم کردند.
به گــزارش خبرآنلاین؛ جواد نکونام پس از 
پیروزی یک بر صفر استقلال مقابل صنعت 
نفــت گفت: اول از همه کســب ۳ امتیاز را 
به هــواداران تبریک می گویــم، جای آنها 
خالی بود. به خاطر اینکه نه ســیخ بســوزد 
و نه کباب، تیم ما را هم از حضور هواداران 

محروم کردند.
نکونــام در واکنــش بــه ایــن موضوع که 
اختلافات ابتــدای فصل، در حــال حاضر 
و در شــروع نیم فصل دوم هــم ادامه پیدا 
کرده و باعث نگرانی هواداران شــده است، 
خاطرنشان کرد: همه خسته شده اند و هیچ 
جانی برای ما نمانده اســت. به جای اینکه 
شمشیر به دســت یاران خودمان بدهیم تا 
بروند بجنگند، شمشــیر را از آنها می گیریم 
و خودمان را خلع سلاح می کنیم. نیم فصل 
اول همین داســتان بــود و الان هم همین 

داستان است.
وی افزود: باز هم می گویم و تکرار می گویم 
که قطعاً دوســت ندارند من نتیجه بگیرم و 
اگر شهامت داشته باشند می توانند بگویند 
بله ما نمی خواهیم نکونام نتیجه بگیرد. من 
به پشتیبانی تیمی که دارم زحمت می کشم 
و کارم را انجــام می دهــم و به برد و باخت 
نگاه نمی کنم. در فوتبــال باید همه تیم ها 
لــذت ببرند. ما آرامش نداریــم و هر روز از 
قصد و عمد یک داســتان برای ما درســت 
می کنند. به یک بازیکن کمتر پول می دهند 
و به یکی دیگر بیشــتر. قرارداد بازیکنان را 
درست نمی کنند و یک روز مانده به بازی ها 

قراردادها را امضا می کنند.
نکونام بدون نام بردن از فردی اظهار داشت: 
مشــکلات ما مشــخص اســت و هواداران 
می داننــد اینها همــه کار می کنند که تیم 
نتیجــه نگیرد. من اول فصــل گفتم و الان 
هم می گویم که هیــچ چیزی فرق نکرده و 
همه جوره ما را اذیت می کنند و تحت فشار 

می گذارند. الان هم یک آدم بی سروپا می آید 
و درباره نظرات مــن می خواهد حرف بزند. 
متأسفانه آنقدر می خواهند فوتبال را کوچک 
کنند که آدمی که معلوم نیســت چه کسی 
است درباره صحبت های من حرف می زند. 
ایشان بیخود می کند که بخواهد جواب من 
را بدهد، اصلًا کی هســت؟ همین که وجود 
نمی کنــد به کمپ و ســمت رختکن بیاید 

معلوم است که چه کار می کند.
سرمربی اســتقلال گفت: اینها یکسری آدم 
هســتند که دشــمنی با من را به استقلال 
کشــاندند. با من دشــمنی دارید مشکلی 
نــدارد و می توانیم از هم خوشــمان نیاید 
ولی باید با هم کار کنیم و اســتقلال موفق 
باشــد. تلاش مان را می کنیم ولی این کارها 
واقعاً خسته کننده شده و نمی دانیم چه کار 
کنیم. چرا کسی الان درباره بازیکنانی که به 
تیم های دیگر دادند صحبت نمی کند؟ چرا 
کسی درباره سعید مهری صحبت نمی کند 
که جدا شده اســت؟ بیایند توضیح بدهند. 

درباره هر چیزی که دلشان بخواهد توضیح 
می دهند.

وی در پاســخ به این سوال که او هم از داور 
اخطار گرفت؟ خاطرنشــان کرد: من جواب 
شــما را نمی دهم چون شما اطلاعات غلط 
در سایت می گذارید. شــما چطور به دروغ 
می گویید که ما ۲۶ بازیکن داریم. شما الان 
۲۷ بازیکن من را بشــمارید اگر بودیم من 
همین جا خداحافظی می کنم و می روم. به 
مــردم دروغ نگویید. وقتی به من می گویند 
بازیکنان لیســت مــازادت را نبــر، امید و 
جوانان ات را هم نبر، ۲ بازیکن مصدوم داریم 
و ۲ بازیکن هم در تیم ملی داریم، چند نفر 
می شــویم؟ آمار دروغ به مردم ندهید، اول 
فصل هم یک چیز اشتباه گفتید و مجبور به 

عذرخواهی شدید.
سرمربی استقلال در پاسخ به این سؤال که 
دو هفته بعد تیمش باید با ســپاهان بازی 
کند، آیا دوســت دارد که این تیم بازی های 
معوقــه اش را انجام دهد و بعد با اســتقلال 

بــازی کنــد؟ تصریح کرد: اینقدر مشــکل 
داریم که فکرمان به این چیزها نمی رســد. 
تمرکزمان روی کارمان اســت و اگر الان از 
اینجا بروم نمی دانم مشکل جدیدی برای ما 
درســت می کنند یا نه، ولی چو فردا رســد 

فکر فردا کنیم.
وی در پاســخ به این سؤال که صحت دارد 
که او گفته اورونــوف را نمی خواهد، عنوان 
کرد: شما یک مصاحبه از من پیدا کنید که 

گفته ام این بازیکن را نمی خواهم.
نکونام در واکنش به اینکه گفته می شــود 
در این خصوص ویســی از او پخش شــده 
اســت، گفــت: ویس ضبط کــردن که کار 
اینهاست و مشکلی ندارد ویس من را بیرون 
بدهند و ببینیم چه کســی را می خواستیم 
یا نمی خواســتیم. من گفتــم ارونوف و دو 
بازیکن ایرانی را می خواهم و اگر می خواهید 
فقط یک بازیکن خارجی برای من بگیرید، 
نمی خواهید بگیرید؛ بلــه این را گفتم. من 
گفتــم ارونوف و ۲ بازیکن ایرانی می خواهم 
که به کارم بیاید. بعد از آن دیدیم که ارونوف 
تصمیم گرفت به پرسپولیس برود. سرمربی 
اســتقلال در خصوص اینکه بعد از پیوستن 
ماشــاریپوف از جذب ارونوف منصرف شده 
اســت، تصریح کرد: ۶ ماه پیش و زمانی که 
ارونوف در بازی رفت نوبهار مقابل نســاجی 
در لیــگ قهرمانان بازی کــرد، نامه زدم و 
گفتــم این بازیکــن را می خواهیم. پرس و 
جو کردیم که این بازیکــن قرارداد ندارد و 
قراردادش هم ۲۰۰ هزار دلار در نوبهار بوده 
است، در صورتی که تا جام ملت ها این اتفاق 

نیفتاد.
ماشــاریپوف یک دفعه آزاد شــد و ما این 
بازیکــن را گرفتیم، ارونوف هــم به درد ما 
می خــورد در صورتی کــه ۲ بازیکن ایرانی 
هم می گرفتیم که بتوانیم با سیســتمی که 

دوست داریم بازی کنیم.
 باید نسبت به بازیکنی که می گیرم سیستم  
تیم را بچینم. ما معضلی داریم که نمی دانیم 
چه کار باید انجام دهیم. نکونام، در خصوص 
اینکه گفته می شــود در خصــوص پرونده 
امیرحســین حســین زاده پنجره استقلال 
دوباره بســته شده است، گفت: در خصوص 
ایــن موضوع هیــچ اطلاعی نــدارم و این 
موضوع مربوط به مدیریت باشــگاه می شود 

و مدیر باشگاه باید پیگیر آن باشد.
وی در واکنــش به اینکــه صحبت هایی که 
مبنی بر جدایی رضا میرزایی از اســتقلال 
مطرح شــده است، خاطرنشــان کرد: این 
بازیکن هنوز شــرایط بازی پیدا نکرده تا ما 
بتوانیم تصمیم گیــری کنیم. اگر بتواند زود 
به تیم اضافه شود شاید از او استفاده کنیم 
و اگر این اتفــاق نیفتد به صورت قرضی یا 

دائمی انتقال پیدا می کند.

یک آدم بی سروپا می خواهد درباره نظرات من حرف بزند

حمله پر ابهام نکونام

کیلیان ام باپه مایل به پوشیدن پیراهن شماره ۱۰ رئال 
مادرید است.

به گــزارش خبرآنلاین؛ در  ســاعا ت گذشــته تمامی 
خبرگزاری های معتبر جدایی کیلیان ام باپه از پاری سن 
ژرمن پس از پایان رقابت های فصل را ۲۴-۲۰۲۳ تأیید 
کرده اند. پرونده طولانی انتقال ام باپه به رئال مادرید پس 
از ۶ سال با موفقیت بسته می شود و بالاخره لحظه ای که 
فلورنتینو پرز به هواداران لوس بلانکوس وعده آن را داده 
بود، به زودی فرا خواهد رســید. ستاره فرانسوی اکنون 
در مراحل نهایی توافق با رئال مادرید قرار دارد و طرفین 

روی جزییات این انتقال بزرگ کار می کنند.
پرســش جذابی که از الان در ذهــن برخی از هواداران 
رئال مادرید به وجود آمده، شــماره پیراهنی اســت که 
در اختیــار کیلیان ام باپه قــرار می گیرد. طبق گزارش 
رلوو، دو گزینه برای ســتاره فرانســوی وجود دارد: ۱- 
پیراهن شــماره 9 که پــس از جدایی کریم بنزما بر تن 

هیچ بازیکنی نرفت و ۲- پیراهن شماره ۱۰ که با توجه 
به جدایی بسیار محتمل لوکا مودریچ در پایان فصل در 

دسترس خواهد بود.
هیچ پیراهنی بــرای کیلیان ام باپه از پیراهن شــماره 
۷ محبوب تر نیســت، اما با توجه به این که وینیسیوس 
جونیور از آغاز فصل به عنوان وارث شــماره کریستیانو 
رونالــدو، این پیراهــن را بر تن کــرده، ام باپه ترجیح 
می دهد به مانند تیم ملی فرانســه پیراهن شــماره ۱۰ 
رئال مادرید را انتخاب کند. ام باپه با کیت شــماره ۱۰ 
خروس ها به یک قهرمانی و دو فینال جام جهانی رسید 
و تمایل دارد با همین پیراهن در ســانتیاگو برنابئو هم 
درخشان ظاهر شود. ســوابق باشگاهی ستاره فرانسوی 
نیز نشــان می دهد که او تنها در چند بازی جام حذفی، 

پیراهن شماره 9 باشگاه موناکو را پوشیده بود.
پیش تر نیز گفته شــده بود که رئال مادرید رئال مادرید 
احساس می کند دوران لوکا مودریچ در سانتیاگو برنابئو 
به پایان رســیده و اکنون وقت اســتفاده حداکثری از 
توانایی ها و پتانســیل بازیکنان جوان است. این احتمال 
وجــود دارد که پیــش از پایان فصل، رئــال مادرید به 
صورت رســمی و علنــی جدایی اســطوره کروات خود 
را اعــلام کند تا او فرصت مناســبی برای خداحافظی با 
باشــگاه و هواداران داشته باشــد. با توجه به این اتفاق 
محتمــل و آن چه بالاتــر در مورد کیلیــان ام باپه ذکر 
شــد، او به احتمال فراوان وارث پیراهن شماره ۱۰ لوکا 

مودریچ خواهد بود.

به گفته اســطوره لیورپول، محمد صلاح تابستان آینده 
باشــگاه را ترک خواهد کرد و مقصــد احتمالی او لیگ 

عربستان خواهد بود.
به گزارش ایســنا ، محمد صلاح تابستان به شدت مورد 
توجه الاتحاد بود. ســران این تیم عربســتانی پیشنهاد 
شفاهی ۲۰۰ میلیون پوندی به صلاح ارائه دادند که این 
پیشنهاد رد شد و ستاره مصری در حال حاضر با ۱۴ گل 
بعد از ارلینگ هالند در رده دوم جدول گلزنان لیگ برتر 

قرار دارد.
اسپورت بایبل نوشت:  صلاح در چند هفته اخیر به دلیل 
مصدومیت در جام ملت های آفریقا از ترکیب تیمش دور 
بود و حالا رفته رفته به دنبال رســیدن به ترکیب است. 
این بازیکن ۳۱ ساله در تابستان ۲۰۲۲ قرارداد جدیدی 
را با لیورپول امضا کرد ولی ســران عربستانی به خرید او 

در تابستان پافشاری می کنند. 
انتقال صلاح به عربســتان باعث می شــود او به یکی از 
پردرآمدتریــن بازیکنــان فوتبال جهان تبدیل شــود و 
لارنســون که در دهه ۱9۸۰ بــرای لیورپول پنج عنوان 
قهرمانی لیگ و یک جام قهرمانی در اروپا را کسب کرد، 
معتقد است پیوستن صلاح به لیگ عربستان قطعی است.
لارنســون در صحبت هایی گفت: صلاح قطعا تابســتان 
امســال لیورپول را ترک خواهد کرد و به لیگ عربستان 

خواهد پیوست. 
امیدوارم لیورپول مبلــغ هنگفتی برای او دریافت کند و 
چند بازیکن را به دست بیاورد. صلاح در عربستان پادشاه 

خواهد شد.  او می توانست تابستان گذشته برود ولی این 
کار را نکرد.

او در بخــش بعدی صحبت هایش درباره جانشــین های 
این بازیکــن مصری در لیورپول افزود: دیگو ژوتا، داروین 
نونیز و لوئیس دیاس هر ســه بازیکنان قدری هستند که 
می توانند جای خالی صــلاح را پر کنند. با این حال من 
دوست دارم لیورپول برای جانشین، بازیکنان جدیدی نیز 

خریداری کند. 
این در شرایطی اســت که یورگن کلوپ هم در تابستان 
لیورپول را ترک خواهد کرد. کلوپ از اکتبر ۲۰۱۵ هدایت 

لیورپول را برعهده داشت.
تحت هدایت او، این باشگاه انگلیسی برای اولین بار از سال 
۱9۸9 عنــوان قهرمانی در لیگ برتر را به دســت آورد و 
برای ششمین بار قهرمان لیگ قهرمانان اروپا شد. در این 
صورت تابستان می تواند زمان رخ دادن اتفاقات مهمی در 

لیورپول باشد.

پایان حضور صلاح در لیورپولامباپه دنبال شماره ۱۰ رئال مادرید

چنــد بازیکن زیر ۲۳ ســال در لیگ بازی می کنند؟ هر 
تیم به چندتا از آن ها بازی می دهد؟ میانگین ســن هر 
پست در لیگ چقدر است؟ پاسخ این سوالات را بررسی 
می کنیم. به گزارش فوتبال ۳۶۰، بحث داغ فوتبال ایران 
در جــام ملت های آســیا و بعد از آن، بــالا بودن معدل 
سنی تیم ملی و پایان یک نسل بود. اتفاقی که مسئولیت 
ســرمربی تیم ملی را پــس از این تورنمــت دوچندان 
می کرد. آیا امیر قلعه نویــی توانایی و تجربه کافی برای 
پوست اندازی و ساخت یک نسل جدید را دارد؟ پیش از 
مربی تیم ملی، این انتظار را باید از مربیان شاغل در لیگ 
برتر داشــت. جایی که فضا برای میدان دادن و کســب 
تجربه برای جوان ها بازتر اســت و تیم ملی باید نفرات را 

از دل آن پیدا کند. 
تیم ملــی در نقطه ای قرار دارد کــه کارلوس کی روش 
در ورودش بــه فوتبال ایران با آن معضل مواجه بود. در 
نهایت کی روش توانست تیمی بسازد که در روز رفتنش 
از ایران، معدل سنی ۲۷.۰ سال داشت. با جدایی او اما، 
بازیکنان محدودی به اســکواد تیم اضافه شدند. اتفاقی 
که باعث شــد تیم ملــی در دو تورنمنت اخیر، بالاترین 
معدل ســنی ۱۰ ســال اخیرش را تجربه کند. ایران در 
جام جهانی ۲۰۲۲ مســن ترین تیــم تورنمنت بود و در 
این جام ملت ها هم فقط یک تیم معدل سنی بالاتری از 

تیم ملی داشــت. بعد از حضور بازیکنان جوان در لیگ، 
تازه کار مربی تیم ملی آغاز می شــود. شــاید بازیکنانی 
در لیگ حضور داشته باشند که مربیان باشگاهی، وجوه 
مختلف اســتعداد آن ها را کشــف نکرده باشــند. برای 
نمونــه مهدی ترابی که تا مدت هــا به طور طعنه آمیزی 
تعداد گل ملی اش از گل های باشــگاهی اش بیشتر بود. 
یــا بازیکنانی ماننــد مرتضی پورعلی گنجــی که با یک 
تغییر پســت، توانســتند به پوســت اندازی در تیم ملی 
کمک کنند و نسل جدیدی را بســازند. با قانون جدید 
و سخت گیری فدراسیون فوتبال، ۴۲درصد بازیکنانی که 
در فصل جاری لیگ برتر بازی کردند، معدل ســنی زیر 
۲۵ ســال دارند. معدل ســنی بازیکنان لیگ برتر نشان 
می دهــد مربیــان در درون دروازه و خــط حمله کمتر 
ریســک می کنند. بازیکنان جوانی که در پست هافبک 
بازی می کنند نسبت به ســایر پست ها شانس بیشتری 
برای قرار گرفتن در ترکیب دارند. شــاید با این توجیه 
که اگر اشــتباه کردند، عقب و جلوی آن ها نفرات سایر 
پست ها قرار دارند تا آن را جبران کنند.  در فصل جاری 
هیچ تیمی به اندازه نســاجی و پیــکان به بازیکنان زیر 
۲۳ ســال، بازی نداده است. البته از نظر مجموع دقایق 
حضور آن ها، شمس آذرِ شگفتی ساز، پیش رو است. چهار 
بازیکن فیکس ســعید دقیقی، از بین نفراتی اســت که 

هنوز سن شان از ۲۳ سال عبور نکرده است.  استقلال و 
پرسپولیس هم بین تیم های لیگ، کمترین دقایق بازی 
را به بازیکنان زیر ۲۳ سال دادند. دو تیمی که همیشه به 
واسطه اهمیت کسب نتیجه، مصرف گرا بوده اند. تیم ها اما 
به بازیکنانی با چه سن و سالی بیشتر اعتماد می کنند؟  

توزیع سن بازیکن های لیگ نشــان می دهد که مربیان 
بــه بازیکنان ۲۷ ســاله که در اوج آمادگــی بدنی قرار 
دارند، بیشــتر از سایر سنین بازی می دهند. نکته منفی 
 لیگ هم حضور ۱۲۰ بازیکن با حداقل ســن ۳۰ ســال 

در فصل جاری است. 

ظرفیت لیگ برای ساخت نسل جدید 

زندان، مقصد باورنکردنی مهاجم سابق پرسپولیس
آنتونی اســتوکس با رد درخواست پذیرش وثیقه اش از 
سوی دادگاه اســکاتلند، به مدت یک ماه زندانی خواهد 

بود.
به گزارش ایسنا، آنتونی استوکس پس از صدور سومین 
حکم دســتگیری اش در ماه اکتبر گذشــته ســرانجام 

خودش را به پلیس اسکاتلند تحویل داد.

به نوشــته دیلی اکســپرس، مهاجم ســابق سلتیک و 
آرســنال، اعتراف کرد پیام هــای توهین آمیزی را برای 

همسر سابقش و پدرش فرستاده است.
او اکنون با رد درخواســت پذیرش وثیقه اش از ســوی 
دادگاه، دســت کــم ۳۰ روز را پشــت میله های زندان 
ســپری خواهد کرد. استوکس اکتبر گذشته از اسکاتلند 

به زادگاهش یعنی ایرلند گریخت و در دادگاه همیلتون 
حاضر نشــد. پیــش از ایــن دو حکم بازداشــت برای 
حاضرنشدنش در دادگاه در ســال های ۲۰۲۱ و ۲۰۲۲ 
صادر شده بود. این فوتبالیســت ۳۵ ساله از دوبلین به 
اسکاتلند بازگشت و خود را به پلیس مادرول تحویل داد 

و صبح جمعه با تصمیم دادگاه راهی زندان شد.


